
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18.12.2009 № 4/26 

с. Воя 

 

Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Войское сельское поселение Пижанского 

района Кировской области 

 

 В соответствии с пп.20, п.1, ст.8 Устава муниципального образования 

Войское сельское поселение Пижанского района Кировской области, 

Войская сельская Дума РЕШИЛА: 

 1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской 

области. Прилагаются. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава поселения       О.В. Лоскутов 


